
Zarządzenie Nr 82/2007.

Burmistrza Miasta Dębicy

z dnia 12 czerwca 2007r.
w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit.d i art. 176 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) w związku 

z § 1 Zarządzenia Nr 64/2007 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  na realizację  w 2007r.  zadań publicznych z  zakresu 

przeciwdziałania  patologiom  społecznym, upowszechniania  kultury  i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr 

kultury  i  tradycji  i  przyznania  dotacji  organizacjom  pozarządowym  Burmistrz  Miasta  Dębicy 

zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

patologiom społecznym, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji 

2. Wykaz organizacji,o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz 

na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 82/2007 z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie 

zlecenia zadań z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, upowszechniania kultury 

i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji  i  przyznania  dotacji  organizacjom 

pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2007r.

I. W zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym.

1.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  M.  B.  Anielskiej  –  10.000  zł.  na  prowadzenie  apostolatu 

trzeźwościowego połączonego z dożywianiem osób dotkniętych uzależnieniami.

2.Oddział  Terenowy  „ARKA”  Specjalistyczna  Poradnia  i  Telefon  Zaufania  –  3.200  zł. 

na prowadzenie warsztatów pn. ”Szkoła dla rodziców i wychowawców” dla rodziców mających 

problemy wychowawcze z dziećmi i wychowawców szkół.

3.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  –  2.000  zł.  na 

zorganizowanie  ogólnomiejskiego seminarium dla  ojców o tematyce rodzinnej  pn.  „7  sekretów 

ojców”.

4.Stowarzyszenie  Rodziców  i  Przyjaciół  Osób  Niepełnosprawnych  „Radość”  2.500  zł. 

na  prowadzenie  profilaktyki  uzależnień  oraz  wyrównywanie  szans  niepełnosprawnych  poprzez 

zajęcia w kołach zainteresowań.

5.Stowarzyszenie „Bezpieczny Powiat-Dębica” - 7.500 zł. na:

- przeprowadzenie na terenie miasta kampanii „Bliżej siebie- dalej od narkotyków” w ramach akcji 

ogólnokrajowej – 5.000 zł.

- prowadzenie w szkołach programu pn. „Przemocy w szkołach – STOP” - 2.500 zł.

6.AUTOMOBILKLUB „SOMIL” - 3.000 zł.  na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży w ramach zawodów rowerowych Cyklo-Trial na terenie miasta.

7.Akademia  Karate  Tradycyjnego  –  5.000  zł.  na  prowadzenie  zajęć  sportowych  w  karate 

tradycyjnym z udziałem co najmniej 30% dziewcząt.

II. W zakresie upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

1.Stowarzyszenie  Na  Rzecz  Wspierania  Młodych  Talentów  –  3.000  zł.  na  zorganizowanie 

koncertów z pogadankami nt. różnych kompozytorów.



- 2 -

2.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 6.500 zł. na:

- prowadzenie Koła Plastycznego dla dzieci i młodzieży- 1.000 zł.

-prowadzenie Koła Fotograficznego dla dzieci i młodzieży- 5.500 zł.

3.Towarzystwo Przyjaciół Tańca – 4.000 zł. na prowadzenie warsztatów i zgrupowań tanecznych 

z dziećmi i młodzieżą.

4.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego – 37.500 zł. na:

- zorganizowanie festynu charytatywnego na rzecz mieszkańców – 4.000 zł.

-  organizację  XVIII  Ogólnopolskiego  Festiwalu  Piosenki  Religijnej  i  Patriotycznej  „Polonia 

Sempers Fidelis”- 30.000 zł.

- prowadzenie zajęć z rysunku i malarstwa z dziećmi i młodzieżą – 3.500 zł.

5.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  M.  B.  Anielskiej  –  4.000  zł.  na  organizację  koncertów 

organowych w Kościele Ducha Świętego.


